PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 27/2018 – ERRATA

Processo Administrativo: 7450/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a

seguinte Erratada Concorrência supracitada no EditalItem 11.4 –Qualificação

Técnicae no Termo de Referência, Item 13 Capacidade Técnica, letra f.

Onde se lê:

Leia-se:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 27/2018

Processo Administrativo n. º 2628/2019.

Requerente: HOLLUS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Decisão: DEFERIDO

Parcela de Maior Relevância

Quantitativo mínimo a ser

Comprovado

Projetos registrados no CREA-

RJ ou CAU-RJ – ART e RRT;
1000m²

Parcela de Maior Relevância

Quantitativo mínimo a ser

Comprovado

Projetos registrados no CREA

ou CAU – ART e RRT;
1000m²

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 98/2018

Processo Administrativo n. º 23254/2018 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS

A Pregoeira do Município de Maricá informa o resultado dos segundos
convocados das análises das amostras do Pregão Presencial 98/2018,
avaliadas pela Secretaria Responsável. Ficará aberto o prazo de 48 (quarenta
e oito) horas, a partir da data desta publicação, para interposição de recurso,
conforme item 11.1.2 e demais condições dos itens 11.1.3 e 11.1.4 do Edital.
O resultado é o que segue:

• Empresa PXN COMERCIAL LTDA

Aprovada nos itens: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 43, 44.1,
63.2, 67 e 69.

• Empresa FLUSCOP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP

Reprovada nos itens: 34.2 e 35.2.
• Empresa WALE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Aprovada nos itens: 06, 09, 10, 49, 62 e 70.
• Empresa ALL SERVICE FORNECEDORA DE RECURSOS LTDA-ME

Reprovada no item: 57.
• Empresa FORÇA ELÉTRICA COMERCIAL LTDA-EPP

Aprovada nos itens: 13 e 58.
• Empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME

Aprovada nos itens: 44.2, 45.1, 46.1, 51, 54 e 61.
Reprovada nos itens: 05 e 11.

• Empresa FICAPOÇOS E CABOS LTDA

Reprovada nos itens: 28.2, 30.2, 31.2, 32.2 e 33.2.
• Empresa ADVANCED LAGOS COMÉRCIO DE MATERAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA-ME

Aprovada nos itens 28.1, 29, 30.1, 31.1, 32.1, 34.1 e 35.1.
• Empresa VICTER COMERCIAL LTDA-EPP

Aprovada nos itens: 01, 45.2, 46.2, 52, 53, 55, 66, 68, 71, 73, 74, 75, 76, 77 e
79.
Reprovada no item: 33.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2018

Processo Administrativo n. º 1886/2019.

Requerente: MAXWAL-RIO LOCAÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 37/2018

Processo Administrativo n. º 2410/2019.

Requerente: SANERIO CONSTRUÇÕES LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 19/2018

Processo Administrativo n. º 2404/2019.

Requerente: SANERIO CONSTRUÇÕES LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 35/2018

Processo Administrativo n. º 2407/2019.

Requerente: SANERIO CONSTRUÇÕES LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 36/2018

Processo Administrativo n. º 2409/2019.

Requerente: SANERIO CONSTRUÇÕES LTDA

Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 35/2018

Processo Administrativo n. º 2304/2019.

Requerente: ÉPURA ENGENHARIA LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 37/2018

Processo Administrativo n. º 2307/2019.

Requerente: ÉPURA ENGENHARIA LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 19/2018

Processo Administrativo n. º 2892/2019.

Requerente: DIMENSIONAL ENGENHARIA LTDA

Decisão: DEFERIDO